БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
ҠЫРМЫҪҠАЛЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
ПРИБЕЛЬСКИЙ АУЫЛЫ
«БАЛАЛАР (ҮҪМЕРҘӘР) ТЕХНИК ИЖАДЫ ҮҘӘГЕ» ӨҪТӘМӘ БЕЛЕМ БИРЕҮ
МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ
УЧРЕЖДЕНИЕҺЫ

(ПРИБЕЛЬСКИЙ АУЫЛЫ БҮТИҮ ӨББ МБУ)

[image: эмбл гот]

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЦЕНТР ДЕТСКОГО (ЮНОШЕСКОГО) ТЕХНИЧЕСКОГО ТВОРЧЕСТВА» С.ПРИБЕЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КАРМАСКАЛИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
(МБУ ДО  ЦДЮТТ С.ПРИБЕЛЬСКИЙ)

БОЙОРОҠ
«09»   ноября 2020г.

№ 25

ПРИКАЗ
«09»   ноября 2020г.

Об утверждении расписания занятий МБУ ДО ЦДЮТТ с.Прибельский
с 09 по 22 ноября 2020г. в условиях дистанционного обучения

В целях исполнения Указа Главы Республики Башкортостан от 18.03.2020 г. № УГ-111 «О введении режима «Повышенная готовность» на территории Республики Башкортостан, письма Министерства образования и науки Республики Башкортостан № 04-05/818 от 06.11.2020г., в связи с переводом МБУ ДО ЦДЮТТ с.Прибельский на дистанционное обучение
ПРИКАЗЫВАЮ:
Утвердить расписание занятий  с 09 по 22 ноября 2020г.

	Ф.И.О.
педагога

	Наименование объединения
	Продолжительность,
периодич-ность
занятий
	Число
групп
	Поне-
дельник
	Втор-
ник
	Среда
	Четверг
	Пятница
	Суббота

	Гимаева  Рашида Хамзаевна
	«По конструированию, моделированию одежды»
	2 занятия по 30 мин.
 с 10 мин перерывом 1,2р/нед.
	2

	1400 –1430
1440-1510
(I гр.)
	1400 –1430
1440-1510
 (II гр.)
	1500 –1530
1540-1610
(I гр.)

	Гимаева  Рашида Хамзаевна
	«По обработке тканей»
	2 занятия по 30 мин.
 с 10 мин перерывом 2р/нед.
	1
	1100 -1130
1140-1210
(I гр.)

	1100 -1130
1140-1210
(I гр.)

	Гимаева  Рашида Хамзаевна
	«Первые шаги в электронике»
	2 занятия по 30 мин.
 с 15 мин перерывом 1, 2р/нед.
	1

	1100 -1130
1140-1210
(I гр.)
	1300 -1330
1340-1410
(I гр.)

	Давляева Ольга Александровна
	«Художественная обработка бумаги»
	2 занятия по
30 мин.
с10 мин перерывом  2р/нед.
	1

	1400 –1430
1440-1510
 (I гр.)
	1400 –1430
1440-1510
 (I гр.)

	Давляева Ольга Александровна
	«Конструирование из бумаги»
	2 занятия по
30 мин.
с10 мин перерывом  1, 1,2р/нед.
	3

	0900 –0930
0940-1010
(I гр.)
1100-1130
1140 –1210
(II гр.)
	0900 –0930
0940-1010
(I гр.)
1100-1130
1140 –1210
(II гр.)
	1400 –1430
1440-1510
 (III гр.)

	Давляева Ольга Александровна
	«Компьютерное моделирование»
	2 занятия по
30 мин.
с10 мин перерывом  2р/нед.
	2
	0900 –0930
0940-1010
(I гр.)
1100-1130
1140 –1210
(II гр.)
	0900 –0930
0940-1010
(I гр.)
1100-1130
1140 –1210
(II гр.)

	Рахимова Айгуль Фанзилевна
	«Роспись по дереву»
	2 занятия по
30 мин.
с10 мин перерывом  2р/нед.
	3
	1115-1145
1155 –1225
(II гр.)
1400 –1430
1440-1510
 (I гр.)
	1115-1145
1155 –1225
 (II гр.)
1400 –1430
1440-1510
 (III гр.)
	1400 –1430
1440-1510
 (I гр.)
1600 –1630
1640-1710
(III гр.)

	Рахимова Айгуль Фанзилевна
	«Юный художник»
	2 занятия по
30 мин.
с10 мин перерывом  2р/нед
	2

	1030 -1100
1110-1140
(I гр.)
1400 –1430
1440-1510
 (II гр.)
	1030 -1100
1110-1140
 (I гр.)
1400 –1430
1440-1510
 (II гр.)

	Федорова Тамара Семеновна
	«За страницами учебника математик»
	2 занятия по
30 мин.
с10 мин перерывом  2р/нед.
	1

	1600 –1630
1640-1710
 (I гр.)

	0900 –0930
0940-1010
(I гр.)

	Федорова Тамара Семеновна
	«Физика на каждом шагу»
	2 занятия по
30 мин.
с10 мин перерывом  2р/нед.
	1

	1600 –1630
1640-1710
 (I гр.)

	1020 –1050
1100- 1130
 (I гр.)

	Сагадиева Елена Касымовна
	«Цветные ладошки»
	2 занятия по
30 мин.
с10 мин перерывом 2,3 р/нед.
	2
	1500 -1530
1540-1610
 (I гр.)
	1500 -1530
1540-1610
 (II гр.)
	1500 -1530
(II гр.)
	1500 -1530
1540-1610
 (I гр.)
	1500 -1530
1540-1610
 (II гр.)

[image: D:\1 Коррупция 2019\р.jpg]
image1.jpeg

image2.jpeg
Hapucosa «H3ocTynmsa» 2 3aHATHS 110 1 167 16" 09" -09%
3opuna 30 mMun. 16*-17" 09%-10"
Haunesna ¢10 mun nepepbiBom 1 (I'rp.) (Irp.)
p/Hen
CmupHoBa «Iokonenre CMH» 2 3aHsTHS NO 3 16"-16° | 167-16" | 16™-16" | 16°-16° | 167—16" | 16°—16>"
IOnmanta 30 mun. 16°-17° | 16"-17" | 16¥17"° | 16°-17° | 16¥17"° | 16"-17"
KacpimoBHa ¢10 MuH nepepbIBoM 2 (I'rp.) (I'rp.) (11 rp.) (I rp.) (11 rp.) (I rp.)
p/Hen.
IMuckapes «I"eoKBaHTyM. 2 3aHATHA 110 1 157-15."
Bsuecnas I"eorHpopMaLOHHbIE 30 mun. ¢10 MuH 15*16™
CepreeBuy TEXHOJIOTUH» nepepbIBOM (Irp.)
1 p/nen.
IMuckapes «VR kBanTym. Paspaborka 2 3aHATHS 110 1 17%_17%
Bsauecnas NPUII0KEHUI BUPTYaNbHOM 30 mun. ¢10 MuH I7%18"°
CepreeBuy JIOTIOJTHEHHOM peanbHOCTH» nepepbiBOM (I'rp.)
1 p/nen.
Hurmarynanuna «IIporpammupoBanue Ha 2 3aHATHS 110 3 107-10%
Ajiryns s3bike Pyton» 30 mun. ¢10 MuH 101
Pumosna nepepbIBOM (Irp.)
1 p/Hen. 12115
1290123
(II'rp.)
1240_ 1 ~l0
1320, 1;50
(I rp.)

Caraauesa E.K.